COMUNE DI RAGUSA
N. A1

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del ;= ren o0

LA

OGGETTO: Trasferimento definitivo per mobilita volontaria, ai sensi dell’art.30 D.Lgs. 165/2001,
della dipendente Migliore Sabrina — Assistente sociale - ctg. D1/D3.

s P ; . 71 o e
L’anno duemila v ‘ Glvmmer llgiomo &y /Ltt.fmjga,«z alle ore / » Se
£ T
del mese di F 4/4,_ Y nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle
[A2

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si € riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Presiede la seduta il Sindaco /77 /’gﬁ:ti/ L‘/(y‘g éﬁ;/}ﬂ )
Sono presenti i signori Assessori: .-
Presenti Assenti
1) dr. Luigi Rabito Lot
2) dr. Giovanni lacono ’I{ :
3) dr.ssa Giovanna Licitra )‘ .
4) geom. Francesco Barone :}_-/, '
5) dr. ing. Giovanni Giuffrida . '5.:( ¢
Assiste il Segretario Generale dott. 1,:'1/{: / i/l ///f i )/M uf/n o

L,

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetton. 24 jog /Sett. | R.u. del 2//02./2045

-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e successive
modifiche:

per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

per la regolarita contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visti gli art. 12, comma 2 della L.R. n.44/91 e successive modifiche ed integrazioni;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria;

Dichiarare, il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. dell’art. 12, co.2,
della L.R. n.44/91, con voti unanimi e palesi

Proposta parte integrante.



Letto, approvato e sattoscritto. e E——
| ILSINDACO

o

i

i

L 'Ssg\Sé%\WIANO ILSEGRET?U
/N ‘ :

Il sonéritto messo comunale attesta ia ds resente deliberazione & stata affissa all’ Albo Ptetorig”il
e ern 990) 3 TRIE “uteP x e o -
2 |8 FLE Zd fino al per quindici giorni consecutivi.

f
U

-
[}

5, 41 IL MESSO COMUNALE

Ragusa, i / 5
1L MESSO NOﬂFIQATGRE’;

"" Certificato di immediata esecutivita della delibera

}Q\Certlflco che la deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma dell’Art.12 della
L.R. 1:44/91.
() Cemﬁco che la deliberazione é stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi dell’Art.16 della/
L.R. n.44/91..

e
Ragusa, 11 921 IL SEGRETARIO GENERALE/

1
o

[ ol

v
Bafe, Vite ¥ Seg T_qgﬂg

\

LUA

() Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copxé ai capi gruppo
consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art.15 della L.R. n.44/91.
() Certifico che entro dieci glorm dall’affissione all’ Albo &/non & stata formulata richiesta. d sottoposmone a control-
lo dell’atto deliberativo, ai sensi del\comml 3°e 5°dell’Art. 15 della L.R. 44/)1, cosi come 'sostituito con I’ Art..4 della
L.R. 23/97. ‘

Ragusa, li ILfSEGRETARIO GENERALE

N Ve
7
e

. P
AN

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente dellberazmne € rimasta affissa all’ Albo

Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecuth dal ' 9¢ cre 93 al 13 MAR 018
senza opposizione/con opposizione N LUTTo 2o
Ragusa, li e IL MESSO COMUNALE
L

N

Certificato di avvenuta pubblicazione dala deliberazione
Vista "attestazione del messo comunale, certlflco che la presente deliber: azmng € stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il giorno CErn 991) ed ¢ rimasta affissa per qummcx giorni consecutivi decorrenn dal
U i _3 A T

senza opposizione/con oppesizione " e \E A7) LA
Ragusa, Ii SGRETARIO GENERALE

N

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione \

Certifico che la dqliﬁerazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.

Ragsa, Ii IL SEGRETARIO GENERALE

¥ Copia cofforme da o )%
2 B UB 2m




COMUNE DI RAGUSA

SETTORE 4~ |Prot. 24 Joq Settl R.4., Del zi/oz/t0.49

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Trasferimento definitivo per mobilita volontaria, ai sensi dell’art.30 D.Lgs. 165/2001,
della dipendente Migliore Sabrina — Assistente sociale - ctg. D1/D3.

Il sottoscritto dott. Di Stefano Santi in sostituzione del Dirigente del Settore |, giusta determinazio-
ne sindacale n. 12 del 20.02.2109, su proposta del funzionario capo servizio, propone alla Giunta
Municipale il seguente schema di deliberazione;

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che:

la sig.ra Migliore Sabrina, nata a Ragusa il 15.09.1974, in servizio presso questa Amministrazione,
con contratto a tempo pieno e indeterminato, con il profilo di Assistente sociale — Ctg. Giuridica D,
posizione economica D3, in posizione di comando presso il Comune di Firenze dal 01.08.2015, rin-
novato sino al 31.07.2019, con nota prot. n. 114594 del 16.10.2018 ha chiesto il rilascio del nulla
osta incondizionato e preventivo per la partecipazione all’avviso di mobilita esterna per n. 22 po-
sti di Istruttore direttivo Assistente sociale indetto dal Comune di Firenze;

Tenuto conto che con nota prot. n. 120776 del 29.10.2018, questa Amministrazione, acquisito il
parere favorevole del Dirigente del settore di appartenenza della dipendente, ha concesso il nulla
osta preventivo e incondizionato alla mobilita ai sensi dell’art.30 del D.lgs.n.165/2001;

Considerato che il Comune di Firenze:

- con nota prot. n. 53317 del 14.02.2019, acquisita al protocollo dell’Ente in data 15.02.2019
n. 20746, ha comunicato che la sig.ra Migliore Sabrina é risultata idonea alla procedura di
mobilita volontaria ex art.30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. per n.22 posti di Istruttore diretti-
vo Assistente sociale ctg. D, il cui esito e stato approvato con determinazione dirigenziale n.
1067 del 7 febbraio 2019;

- con medesima nota ha chiesto la concessione del nulla osta al trasferimento definitivo con
decorrenza 1° marzo 2019 con contestuale revoca del comando al 28.02.2019;

Visto il D. Lgs. 165/2001, in particolare I’art.30 che disciplina il passaggio diretto di personale fra
Enti diversi nell’'ambito del pubblico impiego per mobilita volontaria;



Ritenuto di autorizzare il passaggio presso il Comune di Firenze della dipendente Migliore Sabrina
a far data dal 1° marzo 2019;

Considerato che :
- con deliberazione di C.C. n. 28 del 26.09.2018 & stato approvato il Documento Unico di Pro-
grammazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2018-2020;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 366 del 15.10.2018 é stato approvato il Piano Esecuti-
vo di Gestione (PEG) 2018-2020;

- con deliberazione del C.C. n. 24 del 07.08 2018 & stato approvato il Rendiconto di gestione;
Vista la delib. C.C. n° 19 del 24 marzo 2017 “nuovo regolamento di contabilita ai sensi dell’art. 152

del D.Lgs.267/2000;

Dato atto che il provvedimento & coerente con la programmaiione contenuta nel D.U.P. e nel
P.E.G. sopracitati;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell’art.49, 1° comma
del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,
DELIBERA

1. Di autorizzare il trasferimento per mobilita ex art. 30 del D.Lgs. n.165/2001 presso il Comu-
ne di Firenze della dipendente sig.ra Migliore Sabrina, nata a Ragusa il 15.09.1974, con
rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, qualifica di Assistente sociale ctg. D,
posizione economica D3;

X
2. Di stabilire che la data di decorrenza del trasferimento in questione & dal 1° marzo 2019; N\
, N
3. Direvocare il comando attualmente in atto al 28.02.2019;

4. Di dichiarare che il Comune di Ragusa rientra tra gli enti sottoposti al regime limitativo
delle assunzioni;

5. inviare copia della presente deliberazione al Comune di Firenze;

6. dare atto che il presente provvedimento comporta riflessi economici sulla situazione eco-
nomico- finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

7. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, 2°
comma, della L.R. n. 44/91, con voti unanimi e palesi.



TTRAGH

29000 <
?,suu ]

Parere i Regolarita Tecnica

P - - Y

Ai seni degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 2672000, si esprlme pérete_fémréwoie di.
regolarita tecnica, attestante la regolarita e la correttezza dell’aziong amministratva, sulla
proposta di deliberazione in oggetto.
Si attesta altresi, che la deliberazione:

b4 comporta

[ 1 non comporta I
Riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica-finanziaria o sul patnmonlo dellEnte.

Ragusa, Za/gz 2 g,(\% Il D\mgente
( il

Parere di Regolarita Contabile \\

Ai seni degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto dall’art. 32 del
Regolamento di Contabilita, si esprime parere favorevole di regolarita contabile sulla
proposta di deliberazione in oggetto.

Accertamento n. CAP.
Prenotazione di impegno n. CAP. [
[y | s
‘ ‘; . f YA T .
Ragusa, g’r\h/a\ \ Il Dirigente de‘aﬁlfégg%ailf)jlzlgianzarno
Visto Contabile v ‘ \

Presa visione della proposta di deliberazione in oggetto.

Ragusa, Il Dirigente del Servizio Finanzario

Parere di legittimita

Si esprime parere favorevole in ordine alla legittimita

Ragusa, = ££D 2019 5 A \rbo GS??rale
7 Pida .,4 i ,ﬁ ?},L;!W:\_;J.}y._ﬁ s
Motivazione dell'eventuale parere contrario: "~ =" JZ/‘JOZ/(/(// Z/

[X] Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

Ragusa, 22/ i/ 2044 ;
{ ) (J ;
Il Responsab&}e del Procedimento I G} pb Settore
!5 !;QL;v\C)
(/M/ \ Visto JAssessore al ramo ! \\‘K
7

/// ;] T




